
 

Uchwała nr 5/2020/2021 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

W sprawie: zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora 

Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 125 ust. 4 i 8 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), Senat Akademii Ignatianum  

postanawia, co następuje:  

 

§ 1  

Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

ks. prof. dr. hab. Józefa Bremera SJ dodatkowych zajęć zarobkowych zarówno w drodze umów 

cywilnych jak i innych stosunków prawnych, w tym mianowania i powołania w szczególności 

w celu:  

1) sporządzania recenzji, opinii, opracowań eksperckich;  

2) pełnienia funkcji doradczych;  

3) członkostwa w gremiach naukowych, komisjach eksperckich, jury etc. 

4) uczestnictwa w pracach organów w postępowaniach o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w tym jako przewodniczący komisji lub jej członek, w charakterze 

recenzenta oraz jako promotora i recenzenta w przewodach doktorskich,  

5) realizacji działalności dydaktycznej, badawczej i naukowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do końca aktualnej kadencji Rektora. 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

      Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 26 stycznia 2021 r. 


